
 

 

UCHWAŁA NR LIX.396.2024 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Sulechowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 107), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 991 i 1675, z 2023 r. poz. 991 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI.209.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 

nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sulechowie (Dz.Urz.Woj. 

Lubuskiego poz. 1539, z 2022 r. poz. 1169, z 2023 r. poz. 690, 1174 i 2675), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik do Statutu SP ZOZ w Sulechowie stanowiący załącznik do uchwały Nr XXXI.209.2021 Rady 

Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 czerwca 2021 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały; 

2) w § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) udzielanie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych oraz wizyt domowych w zakresie: 

a) chirurgii ogólnej i urazowej; 

b) chirurgii onkologicznej; 

c) diabetologii; 

d) endokrynologii; 

e) gastroenterologii; 

f) ginekologii i położnictwa; 

g) kardiologii; 

h) fizjoterapii; 

i) rehabilitacji medycznej; 

j) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej; 

k) hematologii; 

l) pulmonologii.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 641



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego 

Edwin Łazicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 641



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 641


		2024-02-23T15:16:16+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




